[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕССОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      « 15 » июня 2017 г.

                                                                   № 24

О внесении изменений в постановление администрации Бессоновского сельского поселения от «10»12.2015 г. № 15  «Об утверждении перечня муниципальных программ Бессоновского сельского поселения»

В соответствии Федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлениями администрации Бессоновского сельского поселения от 04.08.2014 г. № 17 «Об утверждении Концепции внедрения программного бюджета в бюджетный процесс Бессоновского сельского поселения», от 04.08.2014 г. № 16а «Об утверждении Порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ Бессоновского сельского поселения»,  администрация Бессоновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Бессоновского сельского поселения от 10.12.2015 г. № 15 «Об утверждении перечня муниципальных программ Бессоновского сельского поселения» следующие изменения:

- перечень муниципальных программ Бессоновского сельского поселения, утвержденный указанным постановлением, дополнить строкой  следующего содержания:

	Муниципальная программа «Охрана земель на территории Бессоновского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» на 2017 - 2019 годы»
	Администрация Бессоновского сельского поселения
	Подпрограммы не предусмотрены

1. 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Бессоновского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admbessonovka.ru.).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации Бессоновского сельского поселения, Тур О.С.
И.о. главы администрации

Бессоновского сельского поселения                                                                                        О. Тур

1